
 

 

UCHWAŁA NR XX/140/12 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 25 maja 2012r. 

w sprawie: zmiany Statutu Lubskiego Domu Kultury  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2012r. poz. 406), w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.: 

Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. 

Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005r.  

Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, Dz. U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48 

poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, Dz. U. z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. 

z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 2010r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 

poz. 675, Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr149, poz. 887, Nr 217  

poz. 1281.) oraz § 14 ust. 1 Statutu Lubskiego Domu Kultury stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały  

Nr XIII/83/03 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 26 listopada 2003 roku w sprawie nadania statutu gminnej 

instytucji kultury pod nazwą Lubski Dom Kultury w Lubsku uchwala się, co następuje:  

§ 1. W Statucie Lubskiego Domu Kultury stanowiącego załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/83/03 Rady 

Miejskiej w Lubsku z dnia 26 listopada 2003 roku w sprawie nadania statutu gminnej instytucji kultury pod 

nazwą Lubski Dom Kultury w Lubsku wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 6 ust 3 uchyla się lit. „j” i lit. „k”.  

2) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„Do dokonywania czynności prawnych w imieniu Domu Kultury upoważniony jest samodzielnie 

(jednoosobowo) Dyrektor lub jego zastępca działający w granicach udzielonego pełnomocnictwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 
Przewodniczący Rady 

Andrzej Tomiałowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 czerwca 2012 r.

Poz. 1252


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




